ve ta’l. A. Muhammed Şakir vd. (Mısır: Şeriketü mektebeti ve matbaati Mustafa el-Babî el-Halebî, 2. Basım, 1975),

Ebvâbu’n-Nikâh, 1104, 3/403).

111 et-Talak: 65/2.
112 Muhammed b. Ahmed b. Ebî Sehl, es-Serahsî, el-Mebsût, (Beyrut: Dâru’l-ma’rifeh, 1414/1993), 27/84.
113 Yaşar Yiğit, İslam Ceza hukukunda Şahsilik Prensibi, (İstanbul Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Temel

İslam Bilimleri Bölümü İslam Hukuku Anabilim Dalı, Yüksek Lisans Tezi, 1993), 62.
114 el-En’âm: 6/164; el-İsrâ: 17/15; Fatır:35/18; ez-Zümer: 39/7; en-Necm: 53/38.
115 Ahmed b. Şuayb b. Ali en-Nesâî, Sünenü’n-Nesâî - el-Mücteba mine’s-sünen-, tah. A. Ebu Gudde, (Haleb: Mektebü’l-

matbuâti’l-İslamiyyeh, 1406/1986), Tahrîmü’l-Katl, 4126-4127, 7/126-127.

116 İbn Mâce, Sünenü ibni Mâce, Kitabü’d-Diyât, 2669, 2/890; Ahmed b. Muhammed b. Hanbel, Müsnedü Ahmed b. Hanbel,

muh. Ş. el-Arneût vd. (yy: Müessesetü’r-risaleh, 1421/2001), Hadîsü Süleyman b. Amr, 6064, 25/465.
117 Bk. Mustafa Özkan, Medine Vesikası, (İstanbul: TDV İslam Ansiklopedisi, 2016), Ek 2/212-215.
118 el-En’âm: 6/164; el-İsrâ: 17/15; Fâtır: 35/18; ez-Zümer: 39/7; Fussilet: 41/46; eş-Şura: 42/15; en-Necm: 53/38.

119 el-Bakara: 2/141.
120 en-Necm: 53/39-40.